

2024022902752

Årsredovisning
för
Din Bygg & Städ i Sverige AB
559040-4850

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Din Bygg & Städ i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 februari 2024


Anna Kopca

Styrelsen för Din Bygg & Städ i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städning inom hushåll, kontor, trappuppgångar, lokaler, fönsterputs, byggbemanning samt byggrenovering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 935	6 595	6 777	2 183
Resultat efter finansiella poster	155	64	45	-51
Soliditet (%)	21	8	7	14

Årets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret då ett par av de större kunderna har gått i konkurs samt minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 493	51 365	145 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 365	-51 365	0
Återbetalning aktieägartillskott		-70 000		-70 000
Årets resultat			117 185	117 185
Belopp vid årets utgång	50 000	25 858	117 185	193 043

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 37 000 (107 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 858
årets vinst	117 185
	143 043
disponeras så att	
i ny räkning överföres	143 043
	143 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 935 167

6 594 511

Övriga rörelseintäkter

339 471

218 320

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 274 638

6 812 831

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-100 974

-188 824

Övriga externa kostnader

-907 465

-906 613

Personalkostnader

2

-2 050 737

-5 581 601

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-7 984

Övriga rörelsekostnader

-20 288

-24 397

Summa rörelsekostnader

-3 079 464

-6 709 419

Rörelseresultat

195 174

103 412

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40 388

-39 620

Summa finansiella poster

-40 388

-39 620

Resultat efter finansiella poster

154 786

63 792

Resultat före skatt

154 786

63 792

Skatter

Skatt på årets resultat

-37 601

-12 427

Årets resultat

117 185

51 365

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

23 865

Summa materiella anläggningstillgångar

0

23 865

Summa anläggningstillgångar

0

23 865

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 000

11 296

Övriga fordringar

369 415

156 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

350 162

692 811

Summa kortfristiga fordringar

738 577

860 371

Kassa och bank

Kassa och bank

169 483

937 514

Summa kassa och bank

169 483

937 514

Summa omsättningstillgångar

908 060

1 797 885

SUMMA TILLGÅNGAR

908 060

1 821 750

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 858

44 493

Årets resultat

117 185

51 365

Summa fritt eget kapital

143 043

95 858

Summa eget kapital

193 043

145 858

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

104 154

321 890

Summa långfristiga skulder

104 154

321 890

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250 008

0

Skatteskulder

65 638

20 779

Övriga skulder

85 855

317 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 362

1 016 021

Summa kortfristiga skulder

610 863

1 354 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

908 060

1 821 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5,5	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 920	39 920
Försäljningar/utrangeringar	-39 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	39 920
Ingående avskrivningar	-16 055	-8 071
Försäljningar/utrangeringar	16 055	0
Årets avskrivningar	0	-7 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-16 055
Utgående redovisat värde	0	23 865

2024022902759

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	23 865
	0	23 865

Stockholm den 20 februari 2024



Anna Kopca

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2024



Tobias Benne
Godkänd revisor
